Servicino
de Impuestos
Internos

WWW.Sii. cl

SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
XV DIRECCION REGIONAL METROPOLITANA SANTIAGO ORIENTE
DEPARTAMENTO PLATAFORMA DE ATENCION Y ASISTENCIA

77312165935

ETESAS A

96.817.040-6

BELLO HORIZONTE #955 LAS CONDES, STGO
ARRIENDO DE BALANZAS

DEROGACION PARCIAL DE AUTORIZACION DE
BALANZAS AUTOMATICAS QUE SE USARAN EN LA
MEDICION DE PESO, ESTATURA, PRESION ARTERIAL Y
GRASA CORPORAL.

PROVIDENCIA, 08/11/2012

RES. EX. N° 77312011776 /

VISTOS Y CONSIDERANDO: La presentacion de fecha 26

de octubre de 2012 de don{a) GABRIEL EDUARDO CRESPI BOCAGE, RUT N° 10.097.326-K, en
representacion de ETESA S.A., RUT N° 96.817.040-6, con domicilio en BELLO HORIZONTE N° 955,
OFICINA 35, comuna de LAS CONDES, en que solicita derogacién parcial de autorizaciéon de balanzas
automaticas que se usaran en la medicién de peso, estatura, presién arterial y grasa corporal:
RESOLUCION N°: 254 de fecha 14 de agosto de 2002 D.R.M.S. ORIENTE, UNIDAD DE NUNOA.
DOMICILIO  : DOMINGO ARTEAGA N° 271, comuna MACUL.

MARCA
KEITO
KEITO
KEITO
KEITO
KEITO
KEITO
KEITO

MODELO

K6
K6
K6
K6
K6
K6
K6

1197
1203
1207
1216
1217
1221
1222

SERIE N°FISCAL

24750
24756
24760
24769
24770
24774
24775

Visto, ademas, lo dispuesto en el Art. 6°, letra B, N° 5, del Codigo Tributario, Art.56, inciso segundo, del
D.L. 825 de 1974 y la resolucion 2042 de 31 de Agosto de 1981 sobre delegacién de facultades.

SE RESUELVE: HA LUGAR A LO SOLICITADO.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y NOTIFIQUESE

Distribucion

ETESA S A SISPAD N° 77312165935
DEPTO. PLATAFORMA Y ASISTENCIA XV.D.R.M.S.ORIENTE
D.R.M.S. ORIENTE - FUNCIONARIO ENCARGADO DEL SELLADO

MRC/elf




