

**SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS**  
**XV DIRECCIÓN REGIONAL METROPOLITANA SANTIAGO ORIENTE**  
**DEPARTAMENTO PLATAFORMA DE ATENCIÓN Y ASISTENCIA**  
**77312165935**

**ETESA S A**  
**96.817.040-6**  
**BELLO HORIZONTE #955 LAS CONDES, STGO**  
**ARRIENDO DE BALANZAS**

**DEROGACION PARCIAL DE AUTORIZACION DE  
BALANZAS AUTOMATICAS QUE SE USARAN EN LA  
MEDICION DE PESO, ESTATURA, PRESION ARTERIAL Y  
GRASA CORPORAL.**

**PROVIDENCIA, 08/11/2012**

**RES. EX. N° 77312011776 /**

**VISTOS Y CONSIDERANDO:** La presentación de fecha 26 de octubre de 2012 de don(a) GABRIEL EDUARDO CRESPI BOCAGE, RUT N° 10.097.326-K, en representación de ETESA S.A., RUT N° 96.817.040-6, con domicilio en BELLO HORIZONTE N° 955, OFICINA 35, comuna de LAS CONDES, en que solicita derogación parcial de autorización de balanzas automáticas que se usarán en la medición de peso, estatura, presión arterial y grasa corporal:  
**RESOLUCION N°: 254 de fecha 14 de agosto de 2002 D.R.M.S. ORIENTE, UNIDAD DE ÑUÑOA.**

**DOMICILIO : DOMINGO ARTEAGA N° 271, comuna MACUL.**

MARCA	MODELO	SERIE	N°FISCAL
KEITO	K6	1197	24750
KEITO	K6	1203	24756
KEITO	K6	1207	24760
KEITO	K6	1216	24769
KEITO	K6	1217	24770
KEITO	K6	1221	24774
KEITO	K6	1222	24775

---

Visto, además, lo dispuesto en el Art. 6º, letra B, N° 5, del Código Tributario, Art.56, inciso segundo, del D.L. 825 de 1974 y la resolución 2042 de 31 de Agosto de 1981 sobre delegación de facultades.

**SE RESUELVE: HA LUGAR A LO SOLICITADO.**

**ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFIQUESE**

  
**ANA MARIA MARIN FUENTES**  
**JEFE DEPARTAMENTO PLATAFORMA DE ATENCIÓN Y ASISTENCIA**

**Distribución**

ETESA S A SISPAD N° 77312165935

DEPTO. PLATAFORMA Y ASISTENCIA XV.D.R.M.S.ORIENTE

D.R.M.S. ORIENTE - FUNCIONARIO ENCARGADO DEL SELLADO

MRC/elf